
Odpov ěď na dotaz dodavatele 
 

Dotaz: 

Čl.  IV. Kvalifikační dokumentace 

- uchazeč dle ust. § 56 odst. 1 písmene a) zákona předloží seznam 3 významných dodávek 
(upřesnění pod čarou: Za významnou dodávku se pro účely této veřejné zakázky považuje 
dodávka pytlů na prádlo - jednorázové plnění nebo součet opakovaných plnění témuž 
odběrateli za období jednoho roku) realizovaných v posledních 3 letech s uvedením jejich 
rozsahu a doby plnění. Minimální finanční objem bez DPH každé z nich musí činit alespoň 
250 000 Kč. 

V podstatě bych rád pochopil a případně nahradil definici "pytlů na prádlo" a to z důvodu, že 
produkce naší společnosti je výroba fólií, hadic a následných pytlů pro účely ve zdravotnictví 
- farmacii, potravinářství, stavebnictví, aj. 

Jsem přesvědčen, že umíme vyrobit  pytle na prádlo a můžeme být kvalitním dodavatelem. 
Obecně vyrábíme a dodáváme pytle dle rozměrů - specifikací, složení, které požaduje 
zákazník pro dané odvětví a užití. 

Nedodáváme však podle názvu, který by měl charakterizovat přesné použití.  
Prosím o zvážení terminologie "pytle na prádlo" a případné pozměnění na pytle z HDPE.  

 

Odpov ěď: 

Zadavatel mění požadavek následovně: zadavatel požaduje seznam 3 významných 
dodávek. Za významnou dodávku se pro účely této veřejné zakázky považuje dodávka pytlů 
z HDPE. 

S ohledem na výše uvedené bude upravena zadávací do kumentace. 

 


		2016-05-23T14:55:05+0200




